
COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 1 

NUMERO O. DE COMPRA: 266 
FECHA O. DE COMPRA : jueves, 9 de febr1:ro de 2017 TOTAL ORDEN DE _COMP~4 <lt,0,QQ 

CUENTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGENTE 

2152204009-1 22.151.000 1.719.666 11H60 20.431.334 
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NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA 

Y FIRMADA POR EL PROVEE- 

DOR. DEBE SER ENVIADA AL 

DEPTO. DE ADQUISICIONES 

COINCIDIENDO SU VALOR Y 

ESPECIFICACIONES CON LA 

ORDEN DE COMPRA. DE DE 

11M60,000 

DE FECHA 
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Insumos, Repuestos y Accesorios Computac1om11es 

DIRECCION DE DESARROLLO COMUNIT SEGUN OFICIO Nº 

TOTAL$ 

DESCUENTOS 
IMPUESTOS 
NETO 
IVA 

0,00 
0.00 

96.185,00 
18.275.00 

114.,460,00 

"'6.660.00 

35.900,00 

31.900.00 

23.330,00 

17.950.00 

15960,00 

PRECIO UNITARIO 

DE DECRETO ALCALDICIO Nº Q 

Toner 

2 

2 

TONER35A 

TONER8SA 

TONER 12A 

DESTINO: OFICINAS SRA CARMEN GESELL, SRA. MNICA 
GAI..LMOO, SRA. KARIME LATIF 
DEPARTAMENTOS DE SOCIAL 
DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO 

ESPECIFICACION UNI. 

2 01600 

01600 

01600 

TOTAL CODIGO 

266 LOCAL PROVEEDOR 
LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº DELo1/02/2017 

PUESTO EN 

. Nº 65227 
I 266 J CASTRO ( g de febrero del 2017 

SAN MARTIN 874 
11414376-6 
CASTRO 

ICIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO. DE ADQUISICIONES 

BLANCO 273 
FONO/FAX: (65) 632461 

RUT.: 69.230.400-4 
CASTRO 

ORDEN DE COMPRA 

. ·. . 

SEÑORES 

DIRECCION 

R.U.T 

CIUDAD 


